Câmara de Vereadores de Brejo da Madre de
Deus-PE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Câmara de Vereadores de Brejo da Madre de Deus-PE torna público aos interessados a realização do
Processo Licitatório nº 005/2024, e o DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DESENVOLVIMENTO NAS ÁREAS DE DESIGNER GRÁFICO, GESTÃO, PLANEJAMENTO E
ANÁLISES DAS REDES SOCIAIS, DA CÂMARA DE VEREADORES DE BREJO DA MADRE DE
DEUS - PE,

Valor Estimado: 16.500,00

Endereço: Rua Maestro Tomaz de aquino,15
Bairro: Centro
Cidade: Brejo Madre de Deus/PE
Telefone: (81) 3747-1286
E-mail: camaradevereadoresbmd@live.com

Abertura da Proposta: 23/02/2024 às 12:30

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024

COMISSAO
CARGO

21/05/2025 às 15:23:07